

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน

โคกกรวด - หองสรวง ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110 ปริมาณงาน 12,875 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - หองสรวง ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110 ปริมาณงาน 12,875 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068

ตอน โคกกรวด - หองสรวง ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110 ปริมาณงาน 12,875 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน 2567 เป็นเงิน 8,994,428.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุตครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริพงศ์ เลิศล้ำภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม      นักกลับมาใช้ใหม่      ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - พนองสรวง      ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110      ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      12,875 ตร.ม.      ควบคุมปริมาณการก่อสร้าง      2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 5 CM. THICK 1.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 TACK COAT	ตร.ม.	12,875.000	200.89	2,586,458.75	1.3443	270.05	3,476,976.49
2	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตร.ม.	25,900.000	11.71	303,289.00	1.3443	15.74	407,711.40
3	1.3.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตัน	18.000	2,069.48	37,250.64	1.3443	2,782.00	50,076.03
4	2. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	12,875.000	276.13	3,555,173.75	1.3443	371.20	4,779,220.07
5	3. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	328.000	289.93	95,097.04	1.3443	389.75	127,838.95
7	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	353.000	289.93	102,345.29	1.3443	389.75	137,582.77
			1.000	11,174.93	11,174.93	1.3443	15,022.45	15,022.45
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,994,428.16</b>

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

22 เมษายน 2567 09:57:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - ท้องสงหวง ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110 ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 12,875 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง 2/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจากงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โศกกรวด - หนองสรวง ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110 ปริมาณงาน 12.875 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว  
( วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุคครบุรี  
( ทินกร มุคครบุรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี  
( ปองปรี รุ่งรังษี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์  
( อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

เอกสารราคากลาง

\* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ  จัดทำ  ไม่จัดทำ

รายการ

ไฟล์แนบ

- |   |  |                           |                                     |
|---|--|---------------------------|-------------------------------------|
| 1 | * ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01) | 960451_01.pdf (64.07 KB)  | <input checked="" type="checkbox"/> |
| 2 | * แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานต่อเหลี่ยม                                  | 960451_02.pdf (229.01 KB) | <input checked="" type="checkbox"/> |

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

- |    |                          |                            |
|----|--------------------------|----------------------------|
| B1 | * หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 |
| B2 | วงเงินที่ได้รับการจัดสรร | 9,000,000.00 บาท           |

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

ข้อมูล

สถานะ

รายการพิจารณาที่ 1

8,994,428.16  
คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว

- 1.1 \* จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ตอน 4 ระหว่าง กม.7+485 - กม.8+110 ปริมาณงาน 12,875 ตร.ม.



เลา

- |    |                                |              |  |
|----|--------------------------------|--------------|--|
| 1  | * วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ | 22/04/2567   | ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วคคปปปป) |
| C2 | เป็นเงิน                       | 8,994,428.16 | บาท                                    |

หมายเหตุ

รายการที่มี **ดอกจันสีแดง** หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , # , \$ , & , / , \ , ; , : , ENTER (ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปที่ตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก